dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Capnosckad HnHa CTaHucnaBoOBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

000625
POO
aTa 10 eec
JaTa BKJIIOYEHMA B p TP 07.08.2007
yneHos POO
IOp. MU0
Homep P 5
3aKJslo4YuBLUee AaTta Bup,
oTyeTa OObLEeKT oueHKU, HanpaBneHue .
LOOroBOp Ha COCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaJsiIM(pMKaLMOHHOIO aTrecrtarta
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKM
PaboTbl, ycnyru no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY nocse
000 "MNapTHep- apeHOaToOPOB HEXWIIONO NOMeELLeHNs PbiHO4YHas
90/22 PTHEP 05.07.2022 peRAaTop H
IkcnepT" S=207,8kB.M, I. TIOMEHb, CTOUMOCTb
yn.H.3ennHckoro, g.24/4a, Ha
24.06.22r. Ona cyna
P e Nx-27, MP-155, Be -308, Ha
000 "MapTHep- ymoe oK npe : PbiHOYHaA
96/22-01 " 12.07.2022 18.05.2022r., ans HacnenoBaHUs
IkcnepT CTOUMOCTb
nMmyuiecTsa
Nerkoson asToMobunb LLleBpone
96/022- 00O "MapTHep- 12.07.2022 Hwuea, 2019 r.B. n Onenb AcTpa, 2013 PbIHO4YHas
02 SkcnepT" o r.s., Ha 18.05.2022r., ans CTOMMOCTb
Hac/nefoBaHMA UMYLLECTBaA
Pyxbe Turp, K.7,62x54R, 3ayap, K. 12,
000 "MapTHep- y b yop PblHOYHas
97/22 . 11.07.2022 Ha 07.12.2021r., ons HacnenoBaHUA
KcnepT CTOUMOCTb
MMyLLLeCcTBa
JNerkoBow aBToMob6unb BA3-21213,
99/22 000 "MapTHep- 29.07.2022 1998 r.s. n BA3-211130, 2001 r.B., Ha PbiHOYHaA
kcnepT" 03.06.2022r., ona HacnegoBaHu4 CTOMMOCTb
MMyLLLEeCTBaA
34aHne HexXunoe, matepckas, S=24,7
000 "MapTHep- KB.M, 3T.1, agpec: r. XaHTbl-MaHCUNCK, PbiHOYHaA
100/22 PTHEP 05.08.2022 AP

dkcnepT" yn. CTpontenen, 4.1, onas NOCTaHOBKN CTOMMOCTb
H abyxranTepuckuinn 6anaHc



106/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
IkcnepT"

00O "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MNapTHep-
3kcnepT"

000 "MNapTHep-
kcnepT"

22.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

Akumm AO "TioMEeHCKUI KoMbuHaT
xnebonponykTos", 06bIKHOBEHHbIE -6
WwT., Ha 14.06.22r., ona HacnenoBaHUA
nMyLiecTBa

100% ponsa B OO0 "becT oddep
rpynn", Ha 25.02.2022r., ans
Hac/nief0BaHNA MMYLLLECTBa

Nerkosow aBToMobunb Kna AM (Soui),
2011 r.B., Ha 15.04.2022r., onsa
Hac/enoBaHMA UMYLLLECTBA

Nerkosow BA3 21063, 1988 r.B., Ha
15.02.2022r., onsa HacnenoBaHUsA
MMyLLLeCcTBa

HeXxunnoe cTtpoeHune, Tennmua, S=12
KB.M, agpec: Tiom. 06.., r.TromeHb, CO
"BecHa", y4., 1104, Ha 09.12.2021r.,
0S8 HacefoBaHMA nMyLLecTsa

KBapTupa, S=33,3 KB.M, agpec:
r.TiomeHb, yn. Pecnybnunku, a. 223, KB
58, Ha 16.12.2011r., ansa
HacnefoBaHMA UMYLLECTBa

Nerkosown aBToMobunb TonoTa
Koponna, 2006 r.s., Ha 17.07.2022r.,
0N HacenoBaHMA MMyLLecTBa

py3oBon TAray cegenbHbin Merctdes
benz axor 1840LS, 2015 r..
nonynpuuen-unctepHa 9633-0000010-
030, 2015 r.B., Ha 29.08.2022r., ans
3anora B 6aHke

Akuun MAO "TioMeHCcKne
MoTopocTpouTenn", obbIKHOBEHHbLIE -
10 wT., NpuBMNErupoBaHHbie - 11 wT.,
Ha 09.04.22r., ons HacnenoBaHUA
MMyLLecTBa

O6nuraumm Cbepbanka, 004 BbinyckK
5300 4RMES RU 000A100SG3 MuHdhuH
Poccun 778 wT., Ha 08.03.22r., ons
Hac/siefoOBaHNA MMYLLLEeCTBa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



117/22

118/22

119/22

120/22

121/22

122/22-
01

122/22-

02

123/22

124/22

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
IkcnepT"

000 "MapTHep-
JkcnepT"

000 "MapTHep-
JkcnepT"

000 "MNapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
okcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
okcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

16.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

27.09.2022

Ycnyra- npenoctaBiieHne B apeHay
HeXXwunoro nomeweHns, S=503,2 KB.M,
r. TiomeHsb, yn. lNepmMsakosa, A4.3a, Ha
05.09.2022r., ong NpUHATUA
yrpaBJIeHYE€CKOro peLleHuns

MNpaBa n o6s3aHHOCTK MO
reH.cornaweHmio Ne596796/19-TH oT
12.07.19r. K ®opBapAHOMY KOHTPaAKTYy
Ne5303/2243-010421, Ha 02.08.21r.,
021 HaceoBaHMS NMyLLECTBa

Axkuun AO "TiomeHobnras",
0OblKHOBEHHbIe -500 wT.,
npuBuaernposaHHbole - 320 WT., Ha
31.01.06r., onsa HacnepnoBaHUs
nMyLiecTBa

JlerkoBon aBToMO6UIL Daewoo nexia
GLE, 2011 r.B., u rpy3oBon 60pToBOWA
a/m YA3 Pickup, 2015r.8B., Ha
14.06.2022r., pns HacnenoBaHUS
nMmyuiecTsa

50% ponsa B OO0 "ABapkoM", Ha
30.08.2022r., ona HacnegoBaHUA
nmyLecTsa (Lorosop
[OBEpPUTESIbHOr0 ynpaBaeHus)

Akuunm 3A0 "KopTex", 06bIKHOBEHHbIE
-217 wT., Ha 15.08.21r., ona
HacnefoBaHMA UMYLLECTBa

Axkunnm NMAO
"TiomeHHe(TekomMmnnekTcepsuc",
06bIKHOBEHHbIE -524 WT., Ha
15.08.21r., ona HacnenoBaHuA
MMyLLecTBa

Akuwn MAO "Tasnpom",
06bIKHOBEHHbLIE -985 WT., Ha
29.08.22r., ona HacnenoBaHUs
MMyLLecTBa

Coopy>XeHune 31eKTPO3IHepreTuku,
MPOTSXKEHHOCTb 179 M 1 1318 M,
agpec: r. TioMeHb, A9 MOCTaHOBKN Ha
6anaHc

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



126/22

127/22

128/22

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MNapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

19.09.2022

19.09.2022

30.09.2022

Akuun MAO "TioMeHCcKne
MoTOopocTpouTenn", obbIKHOBEHHbLIE -
10 wT., NnpuBUNErMpoBaHHble - 5 WT.,
Ha 07.02.16r., ong HacnenoBaHUA
MMyLecTBa

He>xnnoe nomewieHne, S=209,9 kB.M,
agpec: r.TiomeHb, yn. XonoansabHas,
n.116/1, Ha 28.02.2021r., ons
HacnefoBaHMA UMYLLECTBa

KBapTupa 3 KOMH., S=72,8 KB.M,
appec: r.Ekatepunbypr, yn. FarapuHa,
n.27, k. 119, Ha 01.06.2011r., gnsa
Hac/efoBaHMA UMYLLECTBa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



