

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Садловская Нина Станиславовна		
Номер в реестре членов РОО		000625		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
90/22	ООО "Партнер-Эксперт"	05.07.2022	Работы, услуги по восстановительному ремонту после арендаторов нежилого помещения S=207,8кв.м, г. Тюмень, ул.Н.Зелинского, д.24/4а, на 24.06.22г. Для суда	Рыночная стоимость
96/22-01	ООО "Партнер-Эксперт"	12.07.2022	Ружье Иж-27, МР-155, Вепрь-308, на 18.05.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
96/022-02	ООО "Партнер-Эксперт"	12.07.2022	Легковой автомобиль Шевроле Нива, 2019 г.в. и Опель Астра, 2013 г.в., на 18.05.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
97/22	ООО "Партнер-Эксперт"	11.07.2022	Ружье Тигр, к.7,62x54R, Зауэр, к. 12, на 07.12.2021г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
99/22	ООО "Партнер-Эксперт"	29.07.2022	Легковой автомобиль ВАЗ-21213, 1998 г.в. и ВАЗ-211130, 2001 г.в., на 03.06.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
100/22	ООО "Партнер-Эксперт"	05.08.2022	Здание нежилое, матерская, S=24,7 кв.м, эт.1, адрес: г. Ханты-Мансийск, ул. Строителей, д.1, для постановки на бухгалтерский баланс	Рыночная стоимость

106/22	ООО "Партнер-Эксперт"	22.08.2022	Акции АО "Тюменский комбинат хлебопродуктов", обыкновенные -6 шт., на 14.06.22г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
108/22	ООО "Партнер-Эксперт"	22.08.2022	100% доля в ООО "Бест оффер групп", на 25.02.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
109/22	ООО "Партнер-Эксперт"	24.08.2022	Легковой автомобиль Кия АМ (Soui), 2011 г.в., на 15.04.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
110/22	ООО "Партнер-Эксперт"	24.08.2022	Легковой ВАЗ 21063, 1988 г.в., на 15.02.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
111/22	ООО "Партнер-Эксперт"	24.08.2022	Нежилое строение, теплица, S=12 кв.м, адрес: Тюм. обл., г.Тюмень, СО "Весна", уч., 1104, на 09.12.2021г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
112/22	ООО "Партнер-Эксперт"	29.08.2022	Квартира, S=33,3 кв.м, адрес: г.Тюмень, ул. Республики, д. 223, кв. 58, на 16.12.2011г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
113/22	ООО "Партнер-Эксперт"	29.08.2022	Легковой автомобиль Тойота королла, 2006 г.в., на 17.07.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
114/22	ООО "Партнер-Эксперт"	31.08.2022	Грузовой тягач седельный Merctdes benz axor 1840LS, 2015 г.в. И полуприцеп-цистерна 9633-0000010-030, 2015 г.в., на 29.08.2022г., для залога в банке	Рыночная стоимость
115/22	ООО "Партнер-Эксперт"	01.09.2022	Акции ПАО "Тюменские моторостроители", обыкновенные - 10 шт., привилегированные - 11 шт., на 09.04.22г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
116/22	ООО "Партнер-Эксперт"	02.09.2022	Облигации Сбербанка, 004 выпуск 5300 4RMES RU 000A100SG3 Минфин России 778 шт., на 08.03.22г., для наследования имущества	Рыночная стоимость

117/22	ООО "Партнер-Эксперт"	16.09.2022	Услуга- предоставление в аренду нежилого помещения, S=503,2 кв.м, г. Тюмень, ул. Пермякова, д.3а, на 05.09.2022г., для принятия управленческого решения	Рыночная стоимость
118/22	ООО "Партнер-Эксперт"	08.09.2022	Права и обязанности по ген.соглашению №596796/19-тн от 12.07.19г. К Форвардному контракту №5303/2243-010421, на 02.08.21г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
119/22	ООО "Партнер-Эксперт"	08.09.2022	Акции АО "Тюменоблгаз", обыкновенные -500 шт., привилегированные - 320 шт., на 31.01.06г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
120/22	ООО "Партнер-Эксперт"	12.09.2022	Легковой автомобиль Daewoo nexia GLE, 2011 г.в., и грузовой бортовой а/м УАЗ Pickup, 2015г.в., на 14.06.2022г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
121/22	ООО "Партнер-Эксперт"	13.09.2022	50% доля в ООО "Аварком", на 30.08.2022г., для наследования имущества (договор доверительного управления)	Рыночная стоимость
122/22-01	ООО "Партнер-Эксперт"	16.09.2022	Акции ЗАО "Кортеж", обыкновенные -217 шт., на 15.08.21г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
122/22-02	ООО "Партнер-Эксперт"	16.09.2022	Акции ПАО "Тюменнефтекомплектсервис", обыкновенные -524 шт., на 15.08.21г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
123/22	ООО "Партнер-Эксперт"	16.09.2022	Акции ПАО "Газпром", обыкновенные -985 шт., на 29.08.22г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
124/22	ООО "Партнер-Эксперт"	27.09.2022	Сооружение электроэнергетики, протяженность 179 м и 1318 м, адрес: г. Тюмень, для постановки на баланс	Рыночная стоимость

126/22	ООО "Партнер-Эксперт"	19.09.2022	Акции ПАО "Тюменские моторостроители", обыкновенные - 10 шт., привилегированные - 5 шт., на 07.02.16г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
127/22	ООО "Партнер-Эксперт"	19.09.2022	Нежилое помещение, S=209,9 кв.м, адрес: г.Тюмень, ул. Холодильная, д. 116/1, на 28.02.2021г., для наследования имущества	Рыночная стоимость
128/22	ООО "Партнер-Эксперт"	30.09.2022	Квартира 3 комн., S=72,8 кв.м, адрес: г.Екатеринбург, ул. Гагарина, д. 27, кв. 119, на 01.06.2011г., для наследования имущества	Рыночная стоимость